
Strana 1 z 19 Aktualizováno dne: 24.04.2024

Cestování
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Apartmány Batelov Třešťská 55 Batelov 777 869 757 http://www.apartmany-batelo
v.cz

25.00% na týdenní pobyt

Cestovní kancelář PELHRIM Strachovská 1901 Pelhřimov 565 326 355 http://www.ckpelhrim.cz 10.00% na jednodenní autokarové zájezdy dle nabídky CK, sleva platí i
pro spolucestující osoby
10.00% z katalogových cen na pobyt v Chorvatsku-letovisko Vodice a
Pirovac v ostatních termínech pro spolucestující osoby včetně dětí
20.00% z katalogových cen na pobyt v Chorvatsku-letovisko Vodice a
Pirovac mimo termín 4.7.-15.8.2018.
50.00% na kompletní cestovní pojištění (300,- Kč), zakoupené do
Chorvatska-letovisko Vodice a Pirovac v sezoně 2018

Čedok a.s. Masarykovo nám.
26/644

Jihlava 567 310 064,
567 310 789

http://www.cedok.cz 0.00% na nabídku zájezdů v poslední minutě s dodatkovou slevou ve
výši 150,- Kč/osobu k autobusovým a 300,- Kč/osobu k leteckým
zájezdům. Neplatí pro pevné dětské ceny a fakultativní služby.
0.00% v období předprodejů na letecké pobytové zájezdy pro letní a
zimní sezónu = sleva za včasný nákup+500,- Kč pro držitele SP - lze
kumulovat, kombinovat s jinými slevami. Neplatí pro pevné dětské ceny
a fakultativní služby.
12.00% v období skončení předprodejů ze základní ceny leteckých
zájezdů pro držitele SP. Tato sleva nelze kumulovat s jinými slevami.
Neplatí pro pevné dětské ceny a fakultativní služby.

Čedok a.s. Náměstí Republiky
292/32

Žďár nad
Sázavou

566 623 648 http://www.cedok.cz 0.00% v období předprodejů na letecké pobytové zájezdy pro letní a
zimní sezónu = sleva za včasný nákup+500,- Kč pro držitele SP - lze
kumulovat, kombinovat s jinými slevami. Neplatí pro pevné dětské ceny
a fakultativní služby.
0.00% na nabídku zájezdů v poslední minutě s dodatkovou slevou ve
výši 150,- Kč/osobu k autobusovým a 300,- Kč/osobu k leteckým
zájezdům. Neplatí pro pevné dětské ceny a fakultativní služby.
12.00% v období skončení předprodejů ze základní ceny leteckých
zájezdů pro držitele SP. Tato sleva nelze kumulovat s jinými slevami.
Neplatí pro pevné dětské ceny a fakultativní služby.

Hotel Maršovská rychta Maršovice 1 Nové Město
na Moravě

566 615 530,
603 591 583

http://www.marsovskarychta.
cz

10.00% na ubytování

Hotel Resort Šikland Zvole 49 Zvole 566 567 400,
602 750 130

http://www.sikland.cz 0.00% 1 000,- z ubytování pro 2 osoby na min. 6 nocí

Hotel U Raušů Masarykovo nám.
13

Velká Bíteš 560 590 507 http://www.urausu.cz 10.00% na ubytování o víkendu
35.00% na ubytování o víkendu na min. 2 noci PA - PO



Strana 2 z 19 Aktualizováno dne: 24.04.2024

Cestování
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Chatová osada Stvořidla Dobrovítova Lhota u
Ledče nad Sázavou

Trpišovice 731 179 284 http://www.chatkystvoridla.cz 10.00% na ubytování. Nevztahuje se na ostatní poplatky a akce.

Malá farmaStatek na samotě Šlapanov 36 Šlapanov 731 189 949 10.00% na vstupné
Milovská restaurace Sněžné - Milovy 8 Sněžné 566 585 111 http://www.orea.cz/milovskar

estaurace
10.00% sleva na konzumaci (nevztahuje se na tabákové výrobky)

Pension U Lípy Rovečné 20 Rovečné 608 434 165 http://www.pension-u-lipy.cz 10.00% na ubytování
Penzion Oudoleň Oudoleň 104 Oudoleň 739 274 167 http://www.penzionoudolen.c

z
50.00% na ubytování
50.00% na pobytové balíčky 

Přepravní služba SOS Leoš
Brabenec

U Hřiště 439 Stařeč 778 808 128 http://www.prepravnisluzbas
os.cz

10.00% po předložení SP před nástupem do vozu

Půjčovna lodí v přístavu Žlutá
ponorka

Svojsíkovo nábřeží
1003

Třebíč 737 285 396 http://www.zlutaponorka.com 15.00% na vše mimo dopravy lodí, slevy se nesčítají

Taxislužba David Kondrát E. Rošického 17 Jihlava 603 279 033 http://www.taxikondrat.cz 0.00% 20,- Kč - jednorázová sleva z ceny jízdného
Ubytovna - Náměšť nad
Oslavou

Červené Domky 995 Náměšť nad
Oslavou

774 938 758,
774 492 457

http://www.sportvnamesti.cz 40.00% na ubytování na min. 2 noci

Žďárský hotel Jehla, s.r.o. Kovářova 214/4 Žďár nad
Sázavou

731 150 659 http://www.hoteljehla.cz 43.00% na balíček "Odpočinkový pobyt na Vysočině v hotelu Jehla"



Strana 3 z 19 Aktualizováno dne: 24.04.2024

Gastronomie
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Cukrárna Jana Vyhnálová Vackova 108 Kamenice
nad Lipou

565 432 192 10.00% na nákup zboží nad 100,- Kč

Cukrárna Nad Skalou Hasskova 98 Třebíč 605 128 237 http://www.cukrarna-nadskal
ou.wz.cz

5.00% na nabídku cukrárny
10.00% na nabídku cukrárny při min. útratě 300,- Kč

Cukrárna u Brány Tylova 259 Pelhřimov 603 510 355 10.00% na kávu, čaj, ostatní teplé nápoje, zákusky a dorty
zkonzumované v provozovně

Cukrárna U Cahů Bedřicha Václavka 4 Třebíč 568 841 182 http://www.cukrarnaucahu.w
ebnode.cz

5.00% na nabídku cukrárny při minimální útratě 200,- Kč

Káva - Čaj - Suché plody Náměstí 77/1 Velké
Meziříčí

732 258 319,
608 862 874

http://www.oxalis.cz 5.00% při nákupu nad 300,- Kč

Kavárna Caffé Point Hradební 1, City
Park Jihlava

Jihlava 567 215 274 20.00% na espresso

Pivovar Jihlava, a.s. Vrchlického 2 Jihlava 800 153 495 http://www.pivovar-jihlava.cz 5.00% 
50.00% na exkurzi v pivovaru

Restaurace Maršovská rychta Maršovice 1 Nové Město
na Moravě

566 615 530,
603 591 583

http://www.marsovskarychta.
cz

10.00% na nabídku restaurace mimo poledního menu a alkoholu

Restaurace U Raušů Masarykovo nám.
13

Velká Bíteš 566 531 461 http://www.urausu.cz 10.00% na nabídku restaurace od 15.00-22.00
100.00% k hlavnímu jídlu horký jablkový závin se zmrzlinou a šlehačkou
v 15.00-22.00

Restaurace Vysočina Náměstí T. G.
Masaryka 202

Chotěboř 569 641 410 http://www.hotelvysocina.cz 10.00% na nabídku restaurace - na jídlo

Vinárna Lucerna Solní 853 Pelhřimov 720 103 516,
565 322 022

http://www.penzionlucerna.c
z

10.00% na nabídku, mimo poledního menu



Strana 4 z 19 Aktualizováno dne: 24.04.2024

Hobby
Název Ulice Město Telefon Web slevy

DOC FISHING s.r.o. -
rybářské potřeby

Lidická kolonie
2752/43

Jihlava 777 318 797,
777 869 021

http://www.doc-fishing.com 10.00% na nezlevněné zboží

Kreativní kurzy -  Pro svůj
úsměv

Brněnská 29 Jihlava 720 133 843 http://www.prosvujusmev.cz 10.00% na enkaustiku a pletení z pedigu
30.00% na kurz kreslení pravou mozkovou hemisférou

Kreslení pravou mozkovou
hemisférou

Velká Losenice 293 Velká
Losenice

773 070 808,
561 110 293

http://www.atelier-zebra.eu 10.00% na všechny kurzy pořádané ve Velké Losenici

Kurzy olejomalby Velká Losenice 293 Velká
Losenice

773 070 808,
561 110 293

http://www.atelier-zebra.eu 10.00% na všechny kurzy pořádané ve Velké Losenici

PSÍ PENZION GALIBAR Strojírenská 5 Žďár nad
Sázavou

723 892 254 http://www.galibar.com 10.00% na ubytování

Zážitky a volný čas pro
seniory

Velké
Meziříčí

775 285 589 http://www.zivot-je-ted.cz 10.00% na nabízené služby



Strana 5 z 19 Aktualizováno dne: 24.04.2024

Hudba
Název Ulice Město Telefon Web slevy

FESTJAZZ Horní ulice 3188 -
Skaut klub 

Havlíčkův
Brod

606 926 449 http://www.festjazz.cz 20.00% na vstupenky FESTJAZZ KLASIK



Strana 6 z 19 Aktualizováno dne: 24.04.2024

Literatura
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Knihkupectví Jakuba Demla Karlovo nám. 38 Třebíč 568 840 521,
606 510 547

http://www.knihydeml.cz 5.00% na nabídku prodejny

Knihkupectví U Vrány Růžová 33 Pelhřimov 565 333 327 http://www.knihkupectviuvra
ny.cz

10.00% na knihy



Strana 7 z 19 Aktualizováno dne: 24.04.2024

Móda
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Boutique Claudia Bráfova 32 Třebíč 565 651 924 http://www.claudia-moda.cz 5.00% na kompletní sortiment prodejen mimo akční a již zlevněné zboží
Boutique Claudia Jihlavská Brána 10 Třebíč 568 842 305 http://www.claudia-moda.cz 5.00% na kompletní sortiment prodejen mimo akční a již zlevněné zboží
EGO - šperky, hodinky Hradební 5440/1 Jihlava 722 944 098 http://www.hodinkyego.cz 5.00% na zlato, značkové šperky a hodinky, slevy se nesčítají

5.00% 
15.00% na ocelové a stříbrné neznačkové šperky, slevy se nesčítají

EGO - šperky, hodinky Horní ulice 17 Havlíčkův
Brod

725 936 878 http://www.hodinkyego.cz 5.00% na zlato, značkové šperky a hodinky, slevy se nesčítají
15.00% na ocelové a stříbrné neznačkové šperky, slevy se nesčítají

EGO - šperky, hodinky Smetanovo náměstí
261

Havlíčkův
Brod

725 936 877 http://www.hodinkyego.cz 5.00% na zlato, značkové šperky a hodinky, slevy se nesčítají
15.00% na ocelové a stříbrné neznačkové šperky, slevy se nesčítají

EGO fashion - spodní prádlo a
doplňky

Smetanovo náměstí
261

Havlíčkův
Brod

725 936 877 http://www.egohb.cz 8.00% na spodní prádlo, sleva platí při platbě v hotovosti, slevy se
nesčítají

Obuv Svoboda 1. máje 880 Moravské
Budějovice

605 213 252 http://www.obuv-svoboda.cz 7.00% na nabídku prodejny, netýká se akčního zboží, slevy se nesčítají

Obuv Svoboda Masarykovo nám.
243

Náměšť nad
Oslavou

737 191 100 http://www.obuv-svoboda.cz 7.00% na nabídku prodejny, netýká se akčního zboží, slevy se nesčítají

Obuv Svoboda Hasskova 101/4 Třebíč 734 248 133 http://www.obuv-svoboda.cz 7.00% na nabídku prodejny, netýká se akčního zboží, slevy se nesčítají
Obuv Svoboda Tyršova 589 Jemnice 739 750 289 http://www.obuv-svoboda.cz 7.00% na nabídku prodejny, netýká se akčního zboží, slevy se nesčítají
Obuv Svoboda Havlíčkovo nám.

158
Havlíčkův
Brod

732 203 480 http://www.obuv-svoboda.cz 7.00% na nabídku prodejny, netýká se akčního zboží, slevy se nesčítají

Obuv Svoboda Dolní 3088 Havlíčkův
Brod

603 236 008 http://www.obuv-svoboda.cz 7.00% na nabídku prodejny, netýká se akčního zboží, slevy se nesčítají

Oděvy "PETR" B. Václavka 4 Třebíč 568 841 936 5.00% na veškerý sortiment pánských, dámských, pracovních a riflových
oděvů

Prodejna obuvi Smetanovo náměstí
3518

Havlíčkův
Brod

569 422 136 http://www.vilem.cz 10.00% na nabídku při minimální útratě 1 000,- Kč

SKINY - luxusní spodní prádlo Palackého 30 Jihlava 736 773 846 http://www.pradloskiny.cz 10.00% nevztahuje se na zboží v akci
Studio Helena - kadeřnictví Masarykovo nám.

35
Jihlava 567 322 238 http://www.studio-helena.cz 10.00% na barvení vlasů

Vlasové studio Tagama Náměstí T. G.
Masaryka 102/4

Třešť 774 245 545 http://www.vlasove-studio-ta
gama.blogspot.cz

5.00% na stříhání vlasů
10.00% na barvení vlasů, melírování vlasů a trvalou ondulaci
100.00% na stříhání vlasů při barvení, melírování a trvalé ondulaci

www.nadmerneboty.cz Nová 14/803 Třebíč 777 061 111 http://www.nadmerneboty.cz 6.00% na kompletní nabídku včetně poštovného, do poznámky uveďte
číslo vašeho senior pasu



Strana 8 z 19 Aktualizováno dne: 24.04.2024

Motorismus
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Elektrokola a skúrty Sokolovská 1 Jihlava 776 458 817 http://www.elektro-bicykl.cz 3.00% na elektrokola
10.00% na servis
40.00% na půjčení elektrokol

Elektrokola a skúrty Dolní 227 Havlíčkův
Brod

737 007 875 http://www.elektro-bicykl.cz 3.00% na elektrokola
10.00% na servis
40.00% na půjčení elektrokol



Strana 9 z 19 Aktualizováno dne: 24.04.2024

Muzea, galerie, památky
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Galerie výtvarného umění v
Havlíčkově Brodě

Havlíčkovo nám. 18 Havlíčkův
Brod

569 427 035,
604 107 936

http://www.galeriehb.cz 50.00% na vstupné ÚT - PÁ
100.00% na vstupné SO - NE

Hasičské muzeum Husova 300 Přibyslav 569 484 050 http://www.chh.cz 100.00% k jedné zakoupení vstupence druhá zdarma
Horácká galerie v Novém
Městě na Moravě

Vratislavovo nám. 1 Nové Město
na Moravě

566 654 211 http://www.horackagalerie.cz 75.00% na základní vstupné (ze 40,- Kč na  10,- Kč)

Horácké muzeum v Novém
Městě na Moravě

Vratislavovo nám.
114

Nové Město
na Moravě

566 650 216 http://www.hm.nmnm.cz 50.00% na vstupné

Hrad Kámen - pobočka
Muzea Vysočiny Pelhřimov

Kámen 1 Kámen 565 426 609,
721 846 931
správce

http://www.hradkamen.cz 50.00% na základní vstupné ÚT - NE

Informační centrum a Klub
kultury Velká Bíteš

Masarykovo nám. 5 Velká Bíteš 566 789 311 http://www.bitessko.cz 20.00% na akce pořádané poskytovatelem

Městské muzeum Chotěboř Riegrova 1 Chotěboř 569 623 293,
603 196 346 -
průvodkyně

http://www.cekus.eu 20.00% na prohlídku muzea a další doprovodné akce konané v objektu
zámku

Městské muzeum Velká Bíteš Masarykovo nám. 5 Velká Bíteš 566 789 380,
731 852 112

http://www.vbites.cz 50.00% na výstavy a expozice muzea

Muzeum rekordů a kuriozit
Pelhřimov

Dolní brána,
Palackého 47

Pelhřimov 565 321 327.
777 601 304

http://www.dobryden.cz 20.00% na základní vstupné

Muzeum Vysočiny Pelhřimov Masarykovo nám.
12

Pelhřimov 565 323 184 http://www.muzeumpe.cz 50.00% celoročně na základní vstupné ÚT - NE

Oblastní galerie Vysočiny v
Jihlavě

Komenského 10 Jihlava 567 301 680 http://www.ogv.cz 50.00% na vstupné ÚT - PÁ
100.00% na vstupné SO - NE

Panský Dvůr Telč Slavatovská 86 Telč 564 403 780 http://www.panskydvurtelc.cz 10.00% Půjčovna elektrokol
Stará škola Polná Poděbradova ulice

77
Polná 567 212 336 http://www.muzeum-polna.cz 25.00% držitel SP vstup za cenu slevněného vstupného

Strašidelné bludiště Křížolvá 111/2 Jihlava 602 403 531 http://www.strasidelnebludist
e.cz

10.00% na vstupné do strašidelného bludiště, Jihlavské šatlavy



Strana 10 z 19 Aktualizováno dne: 24.04.2024

Ostatní
Název Ulice Město Telefon Web slevy

ABIVIA  s.r.o. - specialista na
oddlužení Ladislav Šícha

Žižkova 280 Havlíčkův
Brod

777 202 555 http://www.abivia.cz 20.00% z ceny služeb "Servis případu v oddlužení" (zahrnuje přidělení
osobního specialisty klientského centra, přednostní zpracování, on-line
informace o průběhu řízení, prioritní řešení případných komplikací,
garance správnosti postupu)

ABIVIA  s.r.o. - specialista na
oddlužení Libor Obůrka

Třebíč 608 780 011 http://www.abivia.cz 20.00% z ceny služeb "Servis případu v oddlužení" (zahrnuje přidělení
osobního specialisty klientského centra, přednostní zpracování, on-line
informace o průběhu řízení, prioritní řešení případných komplikací,
garance správnosti postupu)

ABIVIA  s.r.o. - specialista na
oddlužení Magdaléna
Malíková

Žižkova 280 Havlíčkův
Brod

724 344 597 http://www.abivia.cz 20.00% z ceny služeb "Servis případu v oddlužení" (zahrnuje přidělení
osobního specialisty klientského centra, přednostní zpracování, on-line
informace o průběhu řízení, prioritní řešení případných komplikací,
garance správnosti postupu)

Areál ŠIKLAND - Svět, který
vás baví

Zvole 49 Zvole 566 567 400,
602 750 130

http://www.sikland.cz 25.00% pro držitele SP

DCOMP - počítače a
příslušenství - prodej,
instalace, servis

Buková 556/3 Jihlava 564 404 365 http://www.dcomp.cz 5.00% na zboží mimo akčních cen (sleva platí pro objednávky přes
e-shop)
35.00% na tarif Mxi XXL - internetové připojení

DOMA kuchyně a interiéry Znojemská 44 Jihlava 774 495 200 http://www.domacz.cz 7.00% na veškerý sortiment, nevztahuje se na akční nabídku
Elektrokola a skútry Dolní 227 Havlíčkův

Brod
737 007 875 http://www.elektro-bicykl.cz 3.00% na elektrokola

10.00% na servis
40.00% na půjčení elektrokol

Instalace Kühtreiber Jejkovská brána 1 Třebíč 568 841 140 10.00% na nabízené služby
JAPA M. - Květinářství a
dárkové zboží

Karlovo nám. 52/41 Třebíč 603 829 111,
737 043 305

5.00% na nabídku prodejny

Kino Chotěboř Tyršova 256 Chotěboř 569 624 104,
733 223 912

http://www.cekus.eu 20.00% na kulturní akce pořádané v budově, sleva se nevztahuje na
filmová představení a přímé satelitní přenosy

Kulturní dům Přibyslav Husova 555 Přibyslav 739447360 http://www.kzmpribyslav.cz 15.00% 
Lavanda Jihlavská brána 3/8 Třebíč 777 051 176 http://www.lavandatrebic.cz 10.00% na celý sortiment mimo zboží v akci
M P marketing Nábřežní 10 Žďár nad

Sázavou
777 643 101,
777 643 100

http://www.mpsvobodovi.cz 10.00% na veškerý sortiment

Nábytek Street Havlíčkova 4811/35 Jihlava 567 302 440,
732 430 559

http://www.nabytekstreet.cz 5.00% na veškerý sortiment (nevztahuje se na zboží v akci a výprodej)



Strana 11 z 19 Aktualizováno dne: 24.04.2024

Ostatní
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Oknostyl - Žďár nad Sázavou
- zákaznické centrum č. 17

Strojírenská 371 Žďár nad
Sázavou

775 872 705 http://www.oknostyl.cz 15.00% Dodatečná sleva na 6 komorová plastová okna Oknostyl
PREMIUM round line a klasik. Sleva se sčítá se základní slevou 55%.
Na nová úsporná okna tak získáte slevu až ve výši 70%!
15.00% Dodatečná sleva na 7 komorová plastová okna Oknostyl
REHAU SYNEGO. Sleva se sčítá se základní slevou 55%. Na nová
úsporná okna tak získáte slevu až ve výši 70

Prodejna hraček Smetanovo náměstí
3516

Havlíčkův
Brod

569 422 375 http://www.vilem.cz 10.00% na nabídku při minimální útratě 1 000,- Kč

PSÍ SALÓN GALIBAR Nádražní 442/24 Žďár nad
Sázavou

723 892 254 http://www.galibar.com 10.00% na nabízené služby

PUČ SI MĚ Dolní 1732/21 Žďár nad
Sázavou

775 297 241 http://www.pucsime.webnod
e.cz

15.00% na půjčovné při půjčení na 3 a více dní

Ráj spánku Žižkova 10/1933 Jihlava 774 066 006 http://www.raj-spanku.cz 5.00% na nabídku prodejny, sleva se nevztahuje na akční zboží
Rodinný zábavný park Fábula Masarykova 362 Kamenice

nad Lipou
602 456 289 http://www.pohadkova-rise.c

z
20.00% na snížené vstupné do parku Fábula

Sáčky do vysavačů,
Svěráková s.r.o.

Brněnská 4971/74
(OD TESCO)

Jihlava 734 152 336 http://www.vropap.cz 15.00% na všechny produkty v našich podnikových prodejnách v ČR a v
e-shopu

Sáčky do vysavačů,
Svěráková s.r.o.

Beckovského 2045,
vchod
Svatovojtěšská

Havlíčkův
Brod

734 152 337 http://www.vropap.cz 15.00% na všechny produkty v našich podnikových prodejnách v ČR a v
e-shopu

Strašidelný zámek DraXmoor Dolní Rožínka 5 Dolní
Rožínka

602 319 990 http://www.strasidelny-zame
k.cz

25.00% pro držitele SP

www.raj-spanku.cz Žižkova 10/1933 Jihlava 774 066 006 http://www.raj-spanku.cz 5.00% na nabídku e-shopu, sleva se nevztahuje na akční zboží
Železářství, domácí potřeby,
elektro

Nádražní 980 Náměšť nad
Oslavou

568 619 599 http://www.alfin-trading.cz 5.00% 



Strana 12 z 19 Aktualizováno dne: 24.04.2024

Péče o tělo a wellness
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Kavitační studio Masarykovo nám.
10, Salon Image

Jihlava 722 802 902 http://www.kavitacnistudio.cz 15.00% na masáže
25.00% na kavitaci
35.00% na  kavitaci v období listopad

Lymfatické masáže Havlíčkova 357/1 Třešť 777 869 757 35.00% 
Manikúra - modeláž nehtů Šlapanov 229 Šlapanov 605 040 322 10.00% na manikúru, modeláž nehtů, masáž rukou, japonská manikúra -

P-Shine, lakování a zdobení nehtů
Masáže - Marie Vrtalová Palackého 44, u KB,

1. patro
Jihlava 777 835 312 http://www.masaze-jihlava.cz 10.00% na masáže shiatsu, klasické masáže, reflexní terapii plosky

nohy, dárkové poukazy
Masáže Michal, Velké Meziříčí Náměstí 79/3 Velké

Meziříčí
728 592 868 http://www.masaze-michal.c

z
10.00% na veškeré služby

Masérské služby Pavla
Plevová

Švermova 4,
Relaxační centrum

Žďár nad
Sázavou

604 580 185 http://www.masaze-zdar.cz 10.00% na masáže

Medicinální pedikúra Petra
Gruntorádová

Havířská 20 Jihlava 607 735 931 http://www.medicinalni-pedik
ura-jihlava.cz

10.00% na medicinální pedikúru

Royal Family Havlíčkova
5627/28b

Jihlava 777 154 800 http://www.royal-family.cz 15.00% na veškeré nabízené služby a prodej přípravků, mimo tetování
25.00% na masáže každý čtvrtek
50.00% na veškeré kosmetické služby včetně prodlužování řas a využití
přístrojů. Platí každou 1. střdu v měsíci - celoročně.

SiluetaHB s.r.o. Dolní 1 Havlíčkův
Brod

777 965 077 http://www.siluetahb.cz 5.00% na 10 a 20 vstupů

SiluetaHB s.r.o. Krále Jana 478 Chotěboř 606 594 937 http://www.siluetahb.cz 5.00% na 10 a 20 vstupů
SiluetaHB s.r.o. Mošnova 24 Jihlava 702 002 550 http://www.siluetahb.cz 5.00% na 10 a 20 vstupů
Solná jeskyně - Relaxační
centrum Žďár nad Sázavou

Švermova 4 Žďár nad
Sázavou

566 531 898 -
recepce, 728
239 648

http://www.bazen-zdar.cz 0.00% na 60 minut ze 100,- Kč na 80,- Kč

Solná jeskyně Batelov Třešťská 55 Batelov 777 869 757 http://www.solna-jeskyne-bat
elov.cz

15.00% na permanentku na 10 vstupů

Solná jeskyně Radost Radostín nad
Oslavou 230

Radostín
nad Oslavou

605 414 525 http://www.solnajeskynerado
st.cz

20.00% na základní vstupné

Studio Butterfly - kosmetické
služby

Masarykova 1656 Humpolec 602 714 184 http://www.studio-butterfly.cz 10.00% na veškeré nabízené služby
25.00% na trvalou na řasy + barvení obočí a řas
100.00% na manikúru k celkovému kosmetickému ošetření

Studio Helena - kosmetika Masarykovo nám.
35

Jihlava 567 322 232 http://www.studio-helena.cz 10.00% na kompletní kosmetické ošetření

Studio Helena - wellnes Masarykovo nám.
35

Jihlava 567 322 232 http://www.studio-helena.cz 20.00% na pernamentku VacuWell, Vibrousauna



Strana 13 z 19 Aktualizováno dne: 24.04.2024

Péče o tělo a wellness
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Studio N Bobrová 148 Bobrová 603 549 693 http://www.studio-n.cz 10.00% na veškeré služby
Wellness - Relaxační centrum
Žďár nad Sázavou

Švermova 4 Žďár nad
Sázavou

566 531 898 -
recepce, 737
203 054

http://www.bazen-zdar.cz 0.00% na 90 minut ze 120,- Kč na 90,- Kč

www.zlatesvetlo.cz Poříčí 11 Velké
Meziříčí

606 657 123 http://www.zaltesvetlo.cz 30.00% na náplasti Powerstrip

Zlaté světlo, Draha Pavlíková Poříčí 11 Velké
Meziříčí

606 657 123 http://www.zaltesvetlo.cz 20.00% na služby mimo rašelinové zábaly a konopné zábaly
30.00% na rašelinové a konopné zábaly



Strana 14 z 19 Aktualizováno dne: 24.04.2024

Potraviny
Název Ulice Město Telefon Web slevy

FYTON - potraviny pro zdraví Mrštíkova 2 Jihlava 739 049 203 http://www.fytonjihlava.cz 5.00% při nákupu nad 1 000,- Kč
FYTON - potraviny pro zdraví Vrchlického 57,

Dům zdraví
Jihlava 739 040 821 http://www.fytonjihlava.cz 5.00% při nákupu nad 1 000,- Kč

Pekařská a cukrářská
prodejna

Havlíčkovo náměstí
55

Havlíčkův
Brod

569 333 603 http://www.vilem.cz 5.00% na nabídku při minimální útratě 100,- Kč

Pekařská a cukrářská
prodejna

Smetanovo náměstí
3516

Havlíčkův
Brod

569 421 120 http://www.vilem.cz 5.00% na nabídku při minimální útratě 100,- Kč

Pekařská a cukrářská
prodejna

Nádražní ulice 112 Havlíčkův
Brod

732 527 350 http://www.vilem.cz 5.00% na nabídku při minimální útratě 100,- Kč

Pekařská a cukrářská
prodejna

Strojírenská ulice
3801

Havlíčkův
Brod

731 255 927 http://www.vilem.cz 5.00% na nabídku při minimální útratě 100,- Kč

Pekařská a cukrářská
prodejna

Palackého ulice
1638/49

Jihlava 732 861 535 http://www.vilem.cz 5.00% na nabídku při minimální útratě 100,- Kč



Strana 15 z 19 Aktualizováno dne: 24.04.2024

Sport
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Areál sportu a kultury Dr. Veselého 754 Bystřice nad
Pernštejnem

566 551 098
(hala), 774
087 093
(ubytování)

http://www.arealsportu.cz 10.00% na ubytování mimo červenec-srpen
100.00% na 1 hodinu bazénu/den pro každého ubytovaného

Aréna Chotěboř Svojsíkova 333 Chotěboř 569 624 858,
733 706 452

http://www.cekus.eu 20.00% na bruslení pro veřejnost, kulturní a společenské akce konané v
hale

Bazén - Relaxační centrum
Žďár nad Sázavou

Švermova 4 Žďár nad
Sázavou

566 531 898 -
recepce, 737
203 054

http://www.bazen-zdar.cz 0.00% na vstupné na 75 minut z 95,- Kč na 60,- Kč
0.00% na vstupné na 135 minut ze 145,- Kč sleva na 100,- Kč
0.00% na vstupné na 195 minut ze 195,- Kč sleva na 130,- Kč
0.00% celodenní vstupné z 250,- Kč sleva na 180,- Kč

Beach volejbal - Náměšť nad
Oslavou

Areál Hájek Náměšť nad
Oslavou

774 938 758,
774 492 457

http://www.sportvnamesti.cz 36.40% na vstupné

Bowling a tenis U Raušů Masarykovo nám.
13

Velká Bíteš 566 532 887
tenis, 566 521
426 bowling

http://www.urausu.cz 100.00% při zakoupení pronájmu bowlingové dráhy nebo tenisového
kurtu na 1 hodinu 2. hodina zdarma, od 11.00-16.00

Bowling U Kmotra Táborská 406 Třebíč 739 222 999 http://www.bowling-trebic.cz 10.00% na bowlingovou hru
Iva Zelenková - Fitness Iva Svatá Kateřina 327 Počátky 606 942 735 http://www.fitnessiva.cz 10.00% na zakoupení kurzu - pilates, powerjóga

100.00% na vstup do bazénu, při zakoupení víkendového pobytu 
Iva Zelenková - Fitness Iva Masarykova 410 Kamenice

nad Lipou
606 942 735 http://www.fitnessiva.cz 10.00% na zakoupení kurzu - pilates, powerjóga

100.00% na vstup do bazénu, při zakoupení víkendového pobytu 
Iva Zelenková - Fitness Iva Hronova 1079 Pacov 606 942 735 http://www.fitnessiva.cz 10.00% na zakoupení kurzu - pilates, powerjóga

100.00% na vstup do bazénu, při zakoupení víkendového pobytu 
Iva Zelenková - Fitness Iva -
Hotjóga

Dobešovská 1 Černovice 606 942 735 http://www.fitnessiva.cz 10.00% na zakoupení kurzu - pilates, powerjóga
100.00% na vstup do bazénu, při zakoupení víkendového pobytu 

Obuv - Sport Dolní 4060/154 Havlíčkův
Brod

722 331 053 http://www.sport.holas.cz 5.00% na sportovní potřeby a speciální obuv
100.00% na analýzu nohou

Panský Dvůr Telč Slavatovská 86 Telč 564 403 780 http://www.panskydvurtelc.cz 10.00% Expozice V zámku a podzámčí
Panský Dvůr Telč Slavatovská 86 Telč 564 403 780 http://www.panskydvurtelc.cz 10.00% Drytool
Star Trac fitness double Drive
club

Žižkova 13, Globus Jihlava 567 217 821,
722 114 212

http://www.doubledrive.cz 20.00% na masérské služby ve fitness DDC (sportovní masáž,
rekondiční masáž, regenerační masáž)
35.00% na nákup členské karty do fitness DDC vč. registračního
poplatku. Lze uplatnit na nákup ročního členství.

Tenis - Náměšť nad Oslavou Areál Hájek Náměšť nad
Oslavou

774 938 758,
774 492 457

http://www.sportvnamesti.cz 36.40% na vstupné

www.sport.holas.cz Dolní 4060/154 Havlíčkův
Brod

722 331 053 http://www.sport.holas.cz 5.00% na sportovní potřeby a speciální obuv
100.00% na analýzu nohou



Strana 16 z 19 Aktualizováno dne: 24.04.2024

Vzdělávání
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Jazyková škola Honzík Ke Skalce 37 Jihlava 774 994 754 http://www.jshonzik.cz 5.00% na jazykové kurzy
Jazyková škola Honzík Jungmannova

107/13
Třebíč 568 423 127,

776 644 460
http://www.jshonzik.cz 5.00% na jazykové kurzy

Jazyková škola Honzík Dolní 183/30 Žďár nad
Sázavou

608 571 560 http://www.jshonzik.cz 5.00% na jazykové kurzy

Jazyková škola Honzík Bráfova 531 Třebíč 776 644 460,
564 571 676,
773 661 803

http://www.jshonzik.cz 5.00% na jazykové kurzy

Orange Academy s.r.o. -
Učebna Jihlava

Pávovská 15b Jihlava 519 412 813 http://www.orangeacademy.c
z

5.00% na veškeré kurzy

Orange Academy s.r.o. -
Učebna Náměšť nad Oslavou

Bítešská 13 Náměšť nad
Oslavou

519 412 813 http://www.orangeacademy.c
z

5.00% na veškeré kurzy

Orange Academy s.r.o. -
Učebna Třebíč

Velkomeziříčská
640

Třebíč 519 412 813 http://www.orangeacademy.c
z

5.00% na veškeré kurzy

Orange Academy s.r.o. -
Učebna Velk Bíteš

Masarykovo
náměstí 13 (Hotel U
Raušů)

Velká Bíteš 519 412 813 http://www.orangeacademy.c
z

5.00% na veškeré kurzy



Strana 17 z 19 Aktualizováno dne: 24.04.2024

Zdraví
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Avenier, a.s. - Poliklinika
Doradus

Mrštíkova 1133/30 Jihlava bezplatná
linka 800 123
321

http://www.ockovacicentrum.
cz

5.00% na veškerý sortiment očkovacích vakcín. Nevztahuje se na
aplikaci očkovací látky, akční nebo zlevněné zboží a doplňkové služby.

Lékárna Aura Tyršova 603 Velká Bíteš 566 531 707 http://www.lekarny.zdravcent
ra.cz

5.00% na volný prodej při platbě v hotovosti

Lékárna Borovina Koželužská 292 Třebíč 568 420 991,
774 415 645

http://www.lekarna-aa.cz 5.00% na volně prodejný sortiment při platbě v hotovosti

Lékárna Dům zdraví Poříčí 1256/11 Velké
Meziříčí

566 524 098,
774 415 645

5.00% na volně prodejný sortiment při platbě v hotovosti

Lékárna Kralice nad Oslavou V Zahradách 319 Kralice nad
Oslavou

561 116 453 5.00% na volný prodej při platbě v hotovosti

Lékárna Krystal Žižkova 89 Jihlava 567 219 783 5.00% 
Lékárna Na poliklinice Husova 898 Náměšť nad

Oslavou
568 620 270 5.00% na vitamínové prostředky při platbě v hotovosti

Lékárna Nemocnice Třebíč Purkyňovo nám.
133/2

Třebíč 568 809 467 http://www.nem-tr.cz 10.00% na volně prodejný sortiment lékárny při nákupu v hodnotě min.
100,- Kč

Lékárna SALIX Palackého 1334 Třešť 567 214 642 5.00% při platbě v hotovosti
Lékárna TILIA Benešova 26 Jihlava 567 310 956 5.00% při platbě v hotovosti
Lékárna U Bílého anděla Dolní náměstí 249 Humpolec 565 534 300 5.00% na volný prodej

5.00% na doplatky při výdeji na recept
Lékárna U Bílého anděla -
Výdejna léčiv

Senožaty 33 Senožaty 565 396 717 5.00% na volný prodej
5.00% na doplatky při výdeji na recept

Lékárna U Slovanské lípy Palackého 70 Pelhřimov 565 322 187 5.00% na volně prodejný sortiment a doplatky na léky
35.00% na druhý zakoupený produkt nad 350,- Kč v termínu Svátek
seniorů

Lékárna U Slovanské lípy -
Výdejna léků Košetice

Košetice 253 Košetice 720 274 845 5.00% na volně prodejný sortiment 
35.00% na druhý zakoupený produkt nad 350,- Kč v termínu Svátek
seniorů

Lékárna Žirovnice Havlíčkovo nám. 51 Žirovnice 568 493 011,
602 151 534

http://www.lekarnazirovnice.
cz

5.00% na volný prodej

MAMED s.r.o., Lékárna U
Zlatého hada

Husovo nám. 56 Ledeč nad
Sázavou

569 720 890 5.00% na volný prodej

Nemocnice Pelhřimov Slovanského
bratrství 710

Pelhřimov 565 355 111 http://www.hospital-pe.cz 20.00% na vyšetření v ambulanci preventivní medicíny

Oční optika - Eva Martínková Lipová 414 Náměšť nad
Oslavou

568 620 033 http://www.optika-martinkova
.cz

5.00% na celou novou zakázku



Strana 18 z 19 Aktualizováno dne: 24.04.2024

Zdraví
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Oční optika Jarmila Kočová Nám. Zachariáše z
Hradce 67

Telč 567 243 437,
603 543 745

http://www.optikatelc.cz 10.00% na brýlové obruby

Oční optika Jarmila Kočová Tř. Legionářů
1579/8

Jihlava 567 243 437,
603 543 745

http://www.optikatelc.cz 10.00% na brýlové obruby

Oční optika Němec Náměstí 81/5 Velké
Meziříčí

566 522 293 http://www.optika-nemec.cz 5.00% na brýlové obruby - slevy se nesčítají
80.00% na měření zraku při zhotovení zakázky

Oční optika Němec Hrnčířská 127 Velká Bíteš 566 531 566 http://www.optika-nemec.cz 5.00% na brýlové obruby - slevy se nesčítají
80.00% na měření zraku při zhotovení zakázky

Oční optika Němec  U Tržiště 2191/3 -
areál Kablo

Velké
Meziříčí

566 520 987 http://www.optika-nemec.cz 5.00% na brýlové obruby - slevy se nesčítají
80.00% na měření zraku při zhotovení zakázky

Oční optika, kontaktolog a
optometrista, s.r.o.

Masarykova 2 Humpolec 565 533 832 10.00% na celou zakázku

Oční optika, kontaktolog a
optometrista, s.r.o.

Horní 16 Havlíčkův
Brod

569 429 685 10.00% na celou zakázku

Oční studio Optix Masarykovo nám.
52

Jihlava 567 215 466 http://www.optix.cz 10.00% na brýlovou obrubu při zakoupení celých brýlí

Oční studio Optix Dolní 227 Havlíčkův
Brod

569 443 119 http://www.optix.cz 10.00% na brýlovou obrubu při zakoupení celých brýlí

Oční studio Optix Na Kasárnách 414 Humpolec 727 969 575 http://www.optix.cz 10.00% na brýlovou obrubu při zakoupení celých brýlí
Optika Malečková Vrchlického 57,

Dům Zdraví
Jihlava 601 556 756 http://www.maleckova.cz 10.00% na zakázku při koupi plastových čoček s antireflexní úpravou

Optika Malečková Revoluční 1298/4 Třešť 607 631 636 http://www.maleckova.cz 10.00% na zakázku při koupi plastových čoček s antireflexní úpravou
Pilulka Lékárna - č. stř. 19 Kollárova 4766/19 Jihlava 770 193 745 http://www.pilulka-lekarny.cz 5.00% na volně prodejné zboží, nevztahuje se na léky na předpis
Sychra optik, optometrista Nádražní 614 Havlíčkův

Brod
569 422 106 10.00% na optickou zakázku

Sychra optik, optometrista Riegrova 344 Chotěboř 569 422 106 10.00% na optickou zakázku
V. E. Medica - Zdravotnické
potřeby

Husova 46 Jihlava 567 305 456 http://www.vemedica.cz 5.00% na zdravotnické potřeby

Vysočinské nemocnice - 
Nemocnice Humpolec

5. května Humpolec 565 501 316 http://www.vysocinskenemoc
nice.cz

10.00% na nadstandartní pokoj

Vysočinské nemocnice - 
Nemocnice Ledeč - Háj

Háj 675 Ledeč nad
Sázavou

569 492 111 http://www.vysocinskenemoc
nice.cz

10.00% na nadstandartní pokoj

Vysočinské nemocnice -
Nemocnice Humpolec

5. května 319 Humpolec 565 501 316 http://www.vysocinskenemoc
nice.cz

10.00% na nadstandartní pokoj

Vysočinské nemocnice -
Nemocnice Ledeč-Háj

Háj 675 Ledeč nad
Sázavou

569 492 111 http://www.vysocinskenemoc
nice.cz

10.00% na nadstandartní pokoj



Strana 19 z 19 Aktualizováno dne: 24.04.2024

Zdraví
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Vysočinské nemocnice - Plicní
léčebna

Jihlavská 803 Humpolec 565 532 013 http://www.vysocinskenemoc
nice.cz

10.00% na nadstandartní pokoj

Vysočinské nemocnice - Plicní
léčebna

Jihlavská 803 Humpolec 565 532 013 http://www.vysocinskenemoc
nice.cz

10.00% na nadstandartní pokoj


